令和3年度佐賀県精神科薬物療法研修会
謹啓

時下、先生方には益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

佐賀県精神科薬物療法研修会の開催日時が下記のように決まりましたので、ご案内致し

ます。ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：令和3年11月20日（土） 15：00～

開催形式 ： Web（Microsoft Teams）を使用します

『 のぞえの丘病院の児童思春期領域の取り組み 』

演者 ： 医療法人コミュノテ風と虹 のぞえの丘病院
院長 堀川 直希 先生

座長 ： 友朋会嬉野温泉病院 薬剤科長 三根 繁 先生

共催：佐賀県病院薬剤師会／大塚製薬株式会社

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。

個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者に開示・提供することはありません。
個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。

お問い合わせ先：〒840-0801 佐賀県佐賀市駅前中央1-4-8 太陽生命ビル2F
大塚製薬㈱ 佐賀出張所 ℡ 0952-65-2611

【特別講演】 15：00～16：00

日病薬精神科薬物療法認定、日病薬病院薬学認定 各0.5単位 申請中

➢ 別途、当日までに参加用URLを弊社MRよりご案内させて頂きます

➢ 当日に関するお問い合わせ先：大塚製薬㈱ 久留米出張所 ℡ 0942-55-2270

➢ ご氏名・ご所属の入力については弊社MRよりご案内させて頂きます

➢ 送信させて頂く参加用URLは他の方へ転送は不可となっております

※追加の参加要望がある場合は、弊社MRから直接その方にURLを案内・送付します

講演会の視聴希望の方は、加藤（Kato.Yuri@otsuka.jp）までメールをお送り頂くか、
下記QRコードよりお申し込み下さい。当日までにご招待メールをお送りいたします。

視聴方法が非常に簡単でございます。
(2STEPで入室可能でございます)

【接続方法】

①送られてきたメールの 「会議に参加するにはここをクリック」、

テキスト表示の場合は https:以下のURL をクリックして下さい。

ネットエクスプローラーが立ち上がりましたら、「代わりにWEB上で参加」をクリックして下さい。

※Windowsの場合： Microsoft Teamsのインストール不要

※Macの場合： Microsoft Teamsのインストール必要

※既にMicrosoft Teamsをインストール済みでございましたら、そちらをご活用下さい。

※スマートフォンですと、アプリが自動で立ち上がります。

②会議室画面が立ち上がりますので、ご施設名・お名前を入力し「今すぐ参加」をクリック

して下さい。カメラ、マイクのアイコンの設定を「オン/オフ」可能です。

講演中は「カメラ・マイクをオフ」でお願いします。

※質疑応答時:「カメラ・マイクをオン」にして質問をして下さい。

本オンライン講演は、Microsoft Teamsを利用しています

オンライン視聴ご希望の方へのご案内

【当日までの作業について】

【当日の視聴方法について】

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

(注)事前登録は前日までにお願い致します。